vengono ammessi al contributo a fondo perduto;

-	 Struttura competente: Regione Lombardia, Direzione Generale Industria, Artigianato, Edilizia e Cooperazione.

1.4	 Dotazione finanziaria

La dotazione finanziaria prevista per il presente bando ammonta complessivamente ad Euro 850.000,00 (ottocentocinquantamila) a 
valere sul bilancio regionale UPB 1.2.0.3.377.7053, provenienti da risorse autonome di Regione Lombardia.

2.	 INTERVENTI AMMISSIBILI

Gli interventi ammissibili dovranno privilegiare misure sperimentali di welfare complementare a favore dei lavoratori e del contesto